

CITACIÓN

TITO ARCENIO CASTRO HUAMÁN CONSEJERO REGIONAL DE TAYACAJA.

MARITZA MARLENY RAVELO CHÁVEZ CONSEJERO REGIONAL DE TAYACAJA.

MICAELA EMPERATRIZ SOTELO BERROCAL CONSEJERA REGIONAL DE HUAYTARA

PELAYO MARCA VILLANTOY
CONSEJERO REGIONAL DE CHURCAMPA.

FERNANDO CLEMENTE ARANA CONSEJERO REGIONAL DE HUANCAVELICA.

ERNESTO SÁNCHEZ ZORRILLA CONSEJERO REGIONAL DE ANGARAES.

FREDY ROLAND VIDALON PERALTA
CONSEJERO REGIONAL DE ANGARAES.

GIANINA SÁNCHEZ ALMONACID CONSEJERA REGIONAL DE CASTROVIRREYNA.

HUGO ROMEL ESPINOZA ANCALLE CONSEJERO REGIONAL DE ACOBAMBA

JAIME ESCOBAR GARCÍA CONSEJERO REGIONAL DE ACOBAMBA

DE CONFORMIDAD A LOS ARTÍCULOS 15º Y 16º DE LA LEY Nº 27867 – LEY ORGÁNICA DE GOBIERNOS REGIONALES Y ARTÍCULOS 43º Y SIGUIENTES DEL REGLAMENTO INTERNO DEL CONSEJO REGIONAL, SE CITA A USTEDES A LA SESIÓN ORDINARIA DESCENTRALIZADA DEL CONSEJO REGIONAL A LLEVARSE A CABO EL DIA JUEVES 05 DE DICIEMBRE DEL 2019 A HORAS 9:00 AM, EN LA PROVINCIA DE TAYACAJA.

AGENDA:

- INFORME DEL GOBERNADOR REGIONAL DE HUANCAVELICA SOBRE SU VIAJE AL EXTERIOR CHINA.
- 2. INFORME DEL GERENTE GENERAL SOBRE LOS PROYECTOS PRIORIZADOS EN LA PMI 2020-2022 DE LA PROVINCIA DE TAYACAJA.
- APROBAR MODIFICACION DE LA ORDENANZA REGIONAL № 193-GOB.REG.HVCA/CR, SOLICITADO POR EL DIRECTOR REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES.
- 4. INFORME DEL DIRECTOR REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA Y GESTION DE RIEGOS DE DESASTRE Y DESARROLLO SOSTENIBLE SOBRE EL CUMPLIMIENTO AL DECRETO SUPREMO N° 134-2019-PCM, QUE DECLARA EN ESTADO DE EMERGENCIA POR IMPACTO DE DAÑOS A CONSECUENCIA DE BAJAS TEMPERATURAS EN LA REGION HUANCAVELICA.

GOBYERNO

ng. TEOBALDO QUISPE GUILLEN

CONSEJO 5

Huancavelica, 02 de Diciembre del año 2019.